

**K-S Ejendomme ApS**

**Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 33 95 97 10**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/11 2016

---

John Bjerre Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K-S Ejendomme ApS  
Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 95 97 10  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 7. oktober 2011  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Med hensyn til investeringsejendommen henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 32.281, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 184.394.

Årets resultat er påvirket af en række engangsomkostninger til blandt andet låneomlægning mv. på mere end 80 t.kr. Årets resultat anses på baggrund heraf for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>125.939</b>	<b>21</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>218</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>125.939</b>	<b>239</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(128.600)</u>	<u>(78)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.661)</b>	<b>161</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(29.620)</u>	<u>(28)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(32.281)</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(32.281)</u>	<u>133</u>
		<b><u>(32.281)</u></b>	<b><u>133</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>2.700.000</u>	<u>2.700</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.700.000</b></u>	<u><b>2.700</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.700.000</b></u>	<u><b>2.700</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>942</u>	<u>27</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>942</b></u>	<u><b>27</b></u>
Likvide beholdninger		<u>63.042</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>63.984</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.763.984</b></u>	<u><b>2.727</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>104.394</u>	<u>136</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>184.394</b></u>	<u><b>216</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>47.975</u>	<u>25</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>47.975</b></u>	<u><b>25</b></u>
Banker		0	273
Gæld til realkreditinstitutter		2.166.925	1.840
Anden gæld		<u>91.880</u>	<u>62</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>2.258.805</b></u>	<u><b>2.175</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	92.928	75
Banker		0	108
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.792	0
Selskabsskat		13.201	6
Anden gæld		<u>18.889</u>	<u>122</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>272.810</b></u>	<u><b>311</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.531.615</b></u>	<u><b>2.486</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.763.984</b></u>	<u><b>2.727</b></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	136.675	216.675
Årets resultat	0	(32.281)	(32.281)
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>104.394</b>	<b>184.394</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendommen fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til ejendommen bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændring i den enkelte ejendoms forhold

I 2015/16 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 7,25 %. Dette er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Afkastkravet er på niveau med det af Colliers vejledende afkastkrav på 7,0 % for under middel beliggende ældre boligudlejningsejendomme i Horsens.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>124.400</u>	<u>78</u>
	<b><u>128.600</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.106	3
Årets udskudte skat	<u>22.514</u>	<u>25</u>
	<b><u>29.620</u></b>	<b><u>28</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.481.930
Kostpris 30. juni 2016	2.481.930
Værdireguleringer 1. juli 2015	218.070
Værdireguleringer 30. juni 2016	218.070
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>2.700.000</u></b>

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. november 2015 udgør 2.100 t.kr.

### 5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	25.461	0
Hensat i året	22.514	25
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016</b>	<b><u>47.975</u></b>	<b><u>25</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2015</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	455.629	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.840.000	2.259.853	92.928	1.792.472
Anden gæld	<u>61.800</u>	<u>91.880</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.357.429</u></b>	<b><u>2.351.733</u></b>	<b><u>92.928</u></b>	<b><u>1.792.472</u></b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatningen med John Bjerre Invest ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.260, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør t.kr. 2.700. Herudover har selskabet udstedt ejerpantebrev på t.kr. 400, der giver pant i grunde og bygninger.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

John Bjerre Invest ApS  
Henrik Bjerre Puggaard